
Uveřejněno dne: 1 L -08" 2017

KUPNÍ SMLOUVA

č. j. kupujÍcÍho: HsL|-1883-.q./KŘ-EKo-p-80-2017

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

l. Smluvní strany
1. Prodávajícŕ

EFG CZ spol. S r.o.

Sídlo: Na Jarově 4, 130 00 Praha 3

Korespondenční adresa: Prouskova 1724, 511 01 Turnov

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: Ing. Bohuslav Votrubec, jednatel
kontaktní osoba: František Vocásek
IČO: 25649876
DIČ: CZ25649876

bankovní spojeni:
číslo účtu:

tel: +420 222 746 311

email: obchod@efg.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 58052

Živnostenské oprávnění ,,výpis z ŽR" ze dne 25.7.2016

dále jen ,,prodávajicř'

a

2. Kupujicŕ
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Sídlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních:

kontaktní osoba:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

dále jen ,,kupujícř'

plk, Ing. Luděk Prudil, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada

por. Bc. Pavel Neděla

70888744

CZ70888744 - neplátce DPH

"420 950 470 111
"420 950 470 125



11. Předmět plnění

l) Předmětem plnění této smlouvy je dodávka upgrad u softwaru docházkového systému Aktion.
Upgrade se týká přechodu stávajIcí verze softwaru Aktion na verzi Aktion.NEXT (dále jen
,,software"), vC. platné licence - specifikace licence v příloze Č.2, zajištění kompletní
instalace, implementace, převodu dat a podpory, pro potřeby HZS Libereckého kraje (dále jen
,,předmět plnění").

2) ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujicknu za podmínek sjednaných touto smlouvou předmět
plněni, jehož bližší technická specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu plnění. Součástí předmětu
plněni je časově neomezené, nikoli výhradní, přenosné právo kupujÍcÍho užívat software v rozsahu
stanoveném touto smlouvou.

3) ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je oprávněným nositelem licenčních práv a disponuje právem udělovat
licence k předmětu plněni.

4) Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill.
5) Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajicího č. 910 170286, která byla

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu podle ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), evidované pod č. j.: HSLI-
1883/KŘ-EKO-P-2017 vybrána jako nabídka nejvhodnější s nejnižší nabídkovou cenou.

III. Kupní cena

l) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za předmět plnění v rozsahu a v provedení dle ČI. || této
smlouvy.

2) Cena celkem bez DPH 131.824,- KČ
DPH 21 % 27.683,- Kč
Celkem včetně 21 % DPH 159.507,- Kč
Slovy: Jednostopadesádevěttisícpětsetsedm KČ.

3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s prodejem předmětu plnění (licence,
dopravu do místa plněni, clo, skladování, balné, atd.).

4) Cena je pevná, závazná a nejvýše přípustná pro obě smluvní strany s výjimkou zákonné změny
sazby DPH a odpovídá nabídkové ceně uvedené v nabídce uchazeče ve výběrovém řIzení.

lV. Termín a místo plnění

l) Termín plněni: do 29. záři 2017.
2) Místo plněni: Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Šumavská 414/11, 460 07 Liberec VIl.

V. Všeobecné dodací podmínky

l) Dodáni předmětu plnění musí být ze strany prodávajícího avizováno nejméně pět (5) pracovních
dnů předem u kontaktní osoby kupujÍcÍho.

2) Přechod vlastnictví k předmětu plnění: kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho
převzetím od prodávajÍcÍho. k převzetí předmětu plněni dojde v místě plněni a bude prokázáno
datovaným podpisem na dodacím listu zástupci obou stran. Osoba oprávněná k pod pisu dodacího
listu je kontaktní osoba kupujÍcÍho.

3) Nebezpečí škody na předmětu plněni přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí předmětu
plněni od prodávajÍcÍho.

4) KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plněni, pokud předmět plněni nebude dodán
řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odmítnuti převzetí předmětu písemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracov nich dnů. Na následné předání předmětu plnění se použiji ustanovení odstavců 1 až 3.

2



5) Vady zjevné při dodání předmětu plnění je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu při převzetí
předmětu plnění, vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajichn u bez zbytečného odkladu po
jejich zjištěni.

6) ProdávajÍcÍ prohlašuje, že předmět plněni nemá právni vady ve smyslu § 1920 a násl.
občanského zákoníku.

VI. Platební podmínky

l) Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z účtu kupujÍcÍho.

2) KupujÍcÍ neposkytuje zálohu na kupní cenu.

3) prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po úplném dodání předmětu plnění a potvrzení
převzetí předmětu plnění kontaktní osobou kupujÍcÍho a fakturu vystaví v písem né listinné podobě
nejdéle do čtrnácti (14) kalendářních dnů po dodání předmětu plněnI; současně je prodávajÍcÍ
povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu stvrzenou podpisem kontaktní osoby kupujÍcÍho.

4) Faktura je daňovým dokladem a prodávajÍcÍ odpovídá za to, že bude obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných právních předpisů (zákona o DPH,
občanského zákoníku apod.), vyčíslení zvlášť' ceny bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu včetně
DPH.

5) Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává do třiceti (30) dnů od jeho předání kupujícímu.

6) Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění vady předmětu plněni ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do odstraněni vady předmětu plnění uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady
předmětu plnění začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7) KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje, tzn.
neobsahuje některou z předepsaných náležitostí nebo jsou tyto údaje uvedeny chybně, přičemž
vrácením faktury se ruší její původní splatnost. Od okamžiku předání opravené, resp. nově
vystavené faktury kupujícknu, začíná běžet nová doba splatnosti faktury v délce třiceti (30) dnů.

VII. Sankce a podstatné porušení smlouvy

l) Pro případ prodlení kupujÍcÍho s platbou kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý započatý den prodlení.

2) Pro případ nedodržení terminu dodání předmětu plněni, nebo nedodržení termínu pro odstranění
závady ze strany prodávajÍcÍho se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% za každý započatý den
prodlení z částky odpovídajÍcÍ nedodanému předmětu plnění VC. daně z přidané hodnoty.

3) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění oprávněnou stranou u strany povinné, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

4) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujÍcÍho domáhat se náhrady škody
přesahujÍcÍ smluvní pokutu ani povinnost prodávajídho řádně dodat předmět plnění. Případná
vzniklá škoda je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty a úroku z prodlení. Platnost
ustanovení § 1971 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčena.

5) Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodávajíckn:

- nedodáni bezvadného předmětu plnění ani do 14 kalendářních dnů po uplynuti terminuplnění,

- nedodržení ustanoveni ČI. || odst. 2 smlouvy.
6) Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy kupujickn:

- nedodržení data splatnosti ani do 14 kalendářních dnů po uplynuti splatnosti faktury.
7) Podstatné porušení smlouvy zakládá právo na odstoupení od smlouvy.

3



8) KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá
insolvenční řIzeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, nebo pokud prodávajÍcÍ vstoupí do
likvidace.

9) Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na
náhradu škody, smluvní pokutu a úrok z prodlení.

10) ProdávajÍcÍ prohlašuje, že poskytnutím licencí kupujichnu neporušuje práva duševního vlastnictví
třetích osob. V případě, že prodávajÍcÍ nedodrží toto ustanovení, zavazuje se uhradit veškeré
nároky třetích osob z důvodu porušeni práv duševního vlastnictví třetích osob a dále náhradu
škody způsobenou tím nabyvateli.

VIII. Záruka

l) prodávajÍcÍ odpovídá za vady předmětu plnění, pokud se projeví v záruční době. prodávající
odpovídá za to, že předmět plněni bude po celou záruční dobu v souladu se specifikaci
stanovenou kupní smlouvou a bude prosté právních vad. Poruší4i prodávající povinnosti
stanovené v článku || kupní smlouvy, jedná se o vady plněni. Za vady plnění se považuje i dodání
jiného druhu předmětu plněni, než určuje kupní smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady
bezodkladně po jejich zjištěni.

2) Záruční doba na předmět plnění dle ČI. || této smlouvy se poskytuje v délce 24 měsíců. Záruční
doba počíná dnem převzetí předmětu plněni kupujÍcÍm od prodávajÍcÍho. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá
prodávajÍcÍ. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. Smluvní strany se výslovně dohodly, že §
2167 písm. b) občanského zákoníku se neuplatni.

3) Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo zásahem
ze strany kupujÍcÍho. Rovněž tak se nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí.

4) zjistI-li kupujÍcÍ vady předmětu plnění již při dodáni, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od
kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodáni jiného druhu předmětu plněni, než určuje kupní
smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajícím u.

5) KupujícI uplatňuje nárok na záruční opravu oznámením (doporučeně poštou nebo elektronicky) do
servisního místa prodávajÍcÍho, které bude prokazatelně oznámeno. Neoznačí-li prodávajÍcÍ
servisní místo, tak na adresu prodávajÍcÍho uvedenou ve smlouvě. ProdávajÍcÍ je povinen
odstranit závady ve lhůtách uvedených v příloze č.1 této smlouvy, jinak nejpozději do 7
pracovních dnů po oznámení. prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v
m nožstvi a jakosti dle kupní smlouvy, případně si způsob vyřIzenI reklamace smluvní strany
písemně sjednají v rámci reklamačního řIzenI. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě,
nevyužije-li kupující svého práva na odstoupeni od smlouvy podle odst. 4) tohoto článku kupní
smlouvy.

lX. Povinnost mlčenlivosti

l) prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujÍcÍm či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě
ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně
přístupné, nebo o případ, kdy je zpňstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2) prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na dodání předmětu plnění kupujícknu dle této smlouvy.

3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni předmětu plněni
dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

4



5) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

X. Další ujednání

l) Vztahy mezi kupujickn a prodávajíchn neupravené touto smlouvou se budou řídit občanským
zákon Ikem.

2) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přís|ušnýmj
obecnými soudy.

3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očÍslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

5) Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží kupujÍcÍ a
jedno vyhotovení prodávajÍcÍ.

8) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Za prodávaiÍcÍho:

V Praze dne: ,>U. ?- 21y2

EEFG
EFG CZ spol. s r.o., Na Jarově 4
130 00 Praha 3, DIČ: CZ25649876
www.efg.cz, info@efg.cz

Ing. Bohuslav Votrubec
jednatel společnosti

Za kupuiÍcÍho:

V Liberci dne, 1 -08- 2017
,Hasičský záchranný sbor
: Libereckého krajel Barvířská 29/10

460 01 Liberec III
'

. . .. . ..
pIk. Ing. Lu k Prudil

ředitel HZS Li ereckého kraje
vrchní rada

t

Rozdělovník:
1. Vyhotovení: prodávající
2. Vyhotoveni: kupujIcí (sběrný arch)
3. Vyhotoveni: kupujÍcÍ (ekonomický úsek)
4. Vyhotovení: kupljjÍcÍ (právni a organizační pracoviště)

5





Cenová nabídka
ČÍslo: Nab 910 170286 Datum: 14.7.2017

Požadavek: OPR 010275

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraj
Barvířská 29/10
46001 Liberec

por. Bc. Pavel Neděla

SKVaD Aktion NEXT
objekt Hasčský záchranný SbOr Libereckého kraje, Šumavská 414/11, Liberec 3
Popis: přístupový a docházkový systém - přechod na verzi Aktion.NEXT s poplatkem za aktualizaci.

stávajIcI licence č. 136 a 139 - 600 osob, 50 uživatelů docházky, 42 AP, !0 uživatelů přístupu, xx mzdových složek, xx šablon kalendářů, x
praoovních modelů.

Cenová nabídka obsahuje:
implementaČní projekt a konzultaci 2x půl den, instalaci SW, kabelové rozvody a instalační materiál (odhad), instalaci HW, převod dat 2
původního systému, nastavení uživatelů, přístupu a docházky, konzultace uživatelů, tvorbu tiskových sestav, kontrolní uzávěrku a konzultace
po 14 dnech provozu, ÚČast pří měsIČní uzávěrce, dopravu

Cenová nabídka neobsahuje:
exportní soubor do mezd, synchronizace personálních údajů, hw vybaveni - stávající

Veškeré montážní hodiny a spotřebovaný materiál budou zapsán v montážním deníku a podepsaný objednatelem nebo uživatelem.

Platnost cenové nabídky je do 31.12.2017.
Záruka na systém 24 měsíců.
Fakturace po předání díla, splatnost 30 dní.
Realizace 3-6 týdnů od obdrženi objednávky.
Ostatní ujednání se řídí všeobecnými obchodními podmínkami EFG CZ spoL s r.o. dostupnými na adrese www.efg.cz.

Kód

1.1. SW
140 9200101

140 9200101

140 9200201

140 9200497

Označení Množství MJ Cena Popis Cena celkem

SW Aktion

SW Aktion

ADF/TYP

AN-910

1,00 ks 191 120,00 FbdnW SW Aktion NEXT

1,00 ks -152 896,00 80% Skva v rám pravkktN sdužby Aktwlizace

definiční soubor µo export do mzdového SW, TYP = txl csv, xk, xml
ks 8 900,00

symhronizäcE persoMlnkh záznamů z LDAP do Aktion.NEXT, zákkdni
ks 9 900,00 (Active Directory)

1.2. SW - služba aktualizace
140 9200107 AKT Aktudtzace SW Akbon, služby Hejpdesk a Hoúine

ks 28 668,00 Ročni poplatek - 15% z aktuálníceny SW
900 5120002 Garance zahájení řešeni TÝDEN - v PO do 7 dnů, nahlášeno v PO

1,00 ks 0,00
900 5120003 Garance zahájení řešení ZÍTRA - v PO další pracovní den, nahlášeno v PO

!,00 ks 12 000,00
900 5120040 Technická podpora zdarma

1,0G ks 0,00

191 120,00

-152 896,00

0,00

0,00

38 224,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

12 OOO,O0

EFG CZ spol. s r.o., Na jarově 4, 130 00, Praha 3, IČ: 25649876, zapsaná MS Praha 3, odd.C, vložka 58052 Nabídka č.: 910170286 Strana: 1 l 2



Kód Označeni Množství MJ

2.3. SW rozŠiřeni - volitelné položky

140 9200283 AN-120
ks

140 9200284 AN-121
ks

Cena Popis Céna celkem

140 9200285

140 9200286

140 9200360

140 9200368

140 9200498

140 9200499

140 9200501

140 9200502

140 9200506

140 9200587

AN-122

AN-123

AN-300/50

AN-301/50

AN-911

AN-912

AN-914

AN-915

AN-103/500

AN-913

ks

ks

ks

ks

ks

ks

mzšiřeni agendy ckx3iázky o další mzdQvpu shžku
490,00

rozŠIřeni agendy docÚzky o další Šabbnu kalendářů
490,00

rozšířeni agendy docházky o další rncxSd praxyvnídoby

l 290,00

rozšířeM agendy docházky o rmdifikaci výpočtu nebo fíinká

q 900,00

SW Aktion.NEXT, eňóence návštěv, 50 osob
8 900,00

uživatelská hcence evidence návŠtěv, 50 osob, 5 užNatdÔ
2 600,00 _ _

synchronizace personálních záznamů z LDAP do Aktion.NEXT, rozšířená
14 900,00 (Acbve Directory)

personákúch záznamů mezi ldap a AktiOn.NEXT, obousměmá
24 900,00 (Active ONectory)

synchronizace personálnkh úznamÔ z inf. systému do Aktbn.NEXT, rozšiřená

ks 14 900,00

symhronizace pers. záznamů mezi inf. syst a ARion.NEXT, cbcKĹ$měmá
ks 24 900,00

modul workfiow, hromadné Nnování, žádosti a schvabváni aka", 500 osob

ks 23 9QO,QQ__

synchronizace personák1j úznamÔ 2 inf. systému do Aktion.NEXT, základni
ks 9 900,00 _ . , ,_., . __

3.1. Implementace
140 9000125 Instalace SW Aktion na server, jádro systému, databáze, moduly

1,00 ks l 2CK),00

140 9000126 Instalace SW Aktion na klientské stanice, tvorba uživatelských kont
4,00 hod 900,00

140 9000127 Instalace Sw intřanetová nadstavba, nastaveni
1,00 ks 9OO,CK)

140 9000128 Instalace MS SQL serveru, nastaveni parametrů, tvorba tabulek
1,00 ,ks l 200,00

140 9000130 Implementace SW - import personálních dat a pňděkní ID
2,00 hod 900,00 Převod ze stávajia)!!'!gy'tému

140 9000131 Implementace SW - nastaveni pň'stupových oprávnění dle podkladů uživatele
_ 3,00 heň 900,00

140 9000132 Implementace SW - nastaveni systému a výpočtů pracovni doby dle podkladů uživatde
6,00 hod 900,00

140 9000133 Implementace SW - tvorba přehledů a výstupních sestav
%00 tKKj 900,00

140 9000134 Implementace SW - ostatní služby
12,00 hod 900,00 Konzultace

140 9000136 Závěrečné zkoušky funkčnosti
2,00 h® 900,00 A Nedáni systému

140 9000138 Projektová dokumentace
2,00 set 6 000,00 ImpkmentaČní přo)ďct a konzdtace - půl den

140 9000140 Doprava
450,00 km 11,00 Sx Turnov - Libém Česká Lipa, Jabbnec, Tanvald, Semity

3.2. Uzávěrka a konzultace

140 9000134 Implementace SW - ostatní služby
2,00 den 10 000,00 Kontrolní uzávěrka a konzukace po 14 dnech provozu

140 9000134 Implementace SW - ostatní dužby
1,00 0en__ 10 000,00 MěsIčni uzávěrka

140 9000140 Doprava

_ _ 150,®_km _ __
1j,0cl, __ 3x Turnov - Liberec

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

3 600,00

900,00

1 200,00

1800,00

2 700,00

5 400,00

3 600,00

10 800,00

l 800,00

12 000,00

4 950,00

49 950,00

20 000,00

10 000,00

1 650,00

31 650,00

Vypřacoval: Vocásek František
vocasek@efq.cz

+420 222746313 Celkem bez DPH KČ 131 824,00
+420 603482366 DPH 21 % KČ 27 683,04

Celkem KČ 159 507,00

EFG CZ spol, s r.o., Na Jarově 4, 130 00, Praha 3,.IČ: 25649876, zapsaná MS Praha 3, odd.C, vložka 58052 Nabídka č.: 910170286 Strana: 2 l 2



přjloha smlouvy Č.2

SW licence přístupového a docházkového systému Aktion.NEXT
Hasičský záchanný sbor Libereckého kraje

Typ Název Poznámka Množství MJ
AN-100 SW Aktion.NEXT, agenda evidence docházky 1 agenda pro 600 osob 1 ks
AN-101 uživatelská licence evidence docházky, 5 uživatelů 50 lič pro 600 osob 10 ks
AN-200 SW Aktion.NEXT, agenda kontrola přístupu 1 agenda pro 42 adresových bodů 1 ks
AN-201 uživatelská licence kontroly přístupu, 5 uživatelů 10 líc pro 42 adresových bodů 2 ks



_

W


